«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МОУ «Советская средняя
общеобразовательная школа № 2»
______________Н.Г.Чепайкина
Приложение   №  6  к приказу от 30.09.2021г.
№ 79-од

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору МОУ «Советская средняя
общеобразовательная школа № 2» Н.Г. Чепайкиной

  ,
Ф.И.О. родителя (в род п.)

проживающей(го) по адресу:____________________

Контактный телефон

заявление.

Прошу принять в «Школу будущего первоклассника» и предоставить моему (ей) сыну  (дочери)

_________________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

платные дополнительные общеразвивающие услуги с 09.10.2021г.  по следующим программам:

1) «Логика и введение в математику»;

2) «АБВГДейка»;

3) «Развитие мелкой моторики».

____________________                                                                                                                 _____________________________

дата подпись

_______________________

С оплатой в размере 120 (сто двадцать) руб. за одно занятие согласен (согласна).

дата
 подпись

Даю согласие оператору МОУ «Советская средняя общеобразовательная школа №

2» на обработку своих персональных данных (фамилия, имя, отчество, адрес проживания,

контактные телефоны) и персональных данных своего ребенка (фамилия, имя, отчество,

дата рождения). С вышеуказанными персональными данными могут быть совершены

следующие действия: сбор, систематизация, хранение, уточнение, использование,

обезличивание, блокирование, уничтожение.

дата подпись

С лицензией, Уставом МОУ «Советская средняя общеобразовательная школа № 2»,

Положением «Об оказании платных образовательных услуг (в том числе основания и

порядок снижения стоимости платных образовательных услуг) МОУ «Советская средняя

общеобразовательная школа № 2» ознакомлен(а).

дата подпись

		2021-11-01T19:42:32+0500
	Чепайкина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ